Veba tehlikesi geçtikten sonra Tebriz'e dönen Şah, kızlarının tesiri ile Taçlı
Hanım'ı haremden çıkarıp, Şiraz'a gönderdi. O, haremden iftira ile çıkarılmış
olmasından duyduğu üzüntü ve ilerlemiş yaşına rağmen deve sırtında yaptiğı
uzun yolculuk sonucu Şiraz'a varınca hastalanıp kısa süre sonra vefat etti (H.
946/M. 1539-40). Bibi Duhteran mezarlığına defnedildi (Budak Münşl Kaz
vinl 1378/2000: 191; Kadı Ahmed 1359/1971: 1/289-290; Hurşah b. Kubad

17 "Tahmasb tahta oturduğunda henüz çocuk idi. Haremde ise Taçlı Hanım'ın sözü ge
çiyordu ve gece-gündüz Tahmasb'ın hizmetinde idi."